
HLÁŠENÍ 25. 4. 2022 

________________________________________________________________ 

ZUŠ v Kloboukách u Brna informuje, že na svých 

webových stránkách zveřejnila termíny a kritéria 

přijímacích zkoušek na školní rok 2022/2023.  

 

___________________________________________________________________________ 

BLANÁŘ NÁBYTEK  Brumovice nabízí volná 

pracovní místa s okamžitým nástupem do pracovního 

poměru: 

řidič vnitropodnikové dopravy – mzda 30.000,- Kč, 

vhodné i pro zdatného důchodce, ŘP C+E, profesní 

průkaz, elektromechanik, zámečník, kovoobráběč, 

údržbář, řidič vysokozdvižného vozíku – oprávnění 

W1 do 3 tun i  W2 do 8 tun, 

obsluha dřevoobráběcího stroje, obsluha 

dřevoobráběcího CNC stroje a skladník. 

Bližší informace naleznete na www.blanar.cz nebo na 

telefonním čísle 727 807 451. 

___________________________________________________________________________ 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí v jarní akci k prodeji 

štípané palivové dřevo. Skladem tvrdé i měkké dřevo, v 

délce polínek 25, 33 a 50 cm. Doprava zajištěna až k Vám 

domů. Kontakt a objednávky na telefonu 739 572 972 

nebo www.drevohabrovany.cz. 

 

___________________________________________________________________________ 

Spolek proKRUMVÍŘ si Vás dovoluje 

pozvat na Otevřené sklepy, které budou 

probíhat tuto sobotu 30. 4. 2022 od 12:00 

do 20:00 v Krumvíři. Připraveno je pro 

Vás 15 otevřených sklepů a dva 

foodtrucky s gastronomickými 

specialitami. Vstupné 450,- včetně 

skleničky a neomezené degustace. Prodej 

vstupenek v den konání akce před místní 

hasičkou a na Vinařském domě. 

___________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Terezín oznamuje, že ve středu 27. dubna, bude z důvodu dovolené uzavřen. 

http://www.blanar.cz/
http://www.drevohabrovany.cz/

